〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2023年 12月 1日

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup

関係各位

T.R.A.からのお知らせ №2023-22(GR86/BRZ)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2024 』

暫定レースカレンダーのご案内

本年は、5月の開幕から各シリーズ全7大会が予定通りに開催され、無事に終了することができました。

ご参加いただきました皆さま、そして関係いただきましたすべての皆さまに深く感謝申し上げます。

さて、下記の通り、2024 年シーズンの暫定レースカレンダーをご案内いたします。

引き続き『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2024』にたくさんの皆さまにご参加いただけますよう、宜しく

お願い申し上げます。

記

【2024 年 暫定レースカレンダー (11/30 現在)】
 開催日 開催サーキット 併催レース

第 1 大会 ★ 5 月 11 日(土) ～ 12 日(日)  スポーツランド SUGO SUGO チャンピオンカップレース

第 2 大会 ★ 6 月 16 日(日)  オートポリス ゴールドカップレース

第 3 大会 ★ 7 月 13 日(土) ～ 14 日(日) 富士スピードウェイ FUJI 86/BRZ STYLE

第 4 大会 ★ 8 月 24 日(土) ～ 25 日(日) 十勝スピードウェイ 北海道クラブマンカップレース

第 5 大会 9 月 14 日(土) ～ 15 日(日) 岡山国際サーキット スーパーフォーミュラ・ライツ

第 6 大会 10 月 5 日(土) ～  6 日(日) 鈴鹿サーキット 鈴鹿クラブマンレース

第 7 大会 ★ 11 月 23 日(土) ～ 24 日(日) モビリティリゾートもてぎ もてぎチャンピオンカップレース

※上記、暫定レースカレンダーは「2024 REGULATIONS」発行をもって正式レースカレンダーとなります。

※諸般の事情により、レースカレンダーが変更となる場合があります。

※★印は「TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup」併催大会となります。

尚、今後の予定・参加に関する詳細情報は、追ってご案内いたします。

【問合せ先】

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

Tel: 045-507-4226／Fax: 045-507-4225／e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

file:///C:/Users/iwamoto/Desktop/デスクトップ2/デスクトップ1/参加受付お知らせ/2023年/GR86BRZ/tra.info@tomsspirit.co.jp